
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Управління молоді та спорту 

Н А К А З 

 

 

від «30» травня 2023 року                                                      № 287 

 
 
Про затвердження складу 

ініціативної групи з  підготовки установчих зборів 

Молодіжної ради при Виконавчому комітеті 
Кропивницької міської ради 

  

На виконання розділу III Положення про Молодіжну раду при 

Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради, затвердженого рішенням 

Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 09 травня 2023 року 

№329, з метою підготовки установчих зборів щодо формування нового складу 

Молодіжної ради при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Утворити ініціативну групу з підготовки установчих зборів з формування 

нового складу Молодіжної ради при Виконавчому комітеті Кропивницької 

міської ради (далі – Ініціативна група) та затвердити її склад згідно з додатком. 

2. Ініціативній групі вжити заходів щодо організації та проведення 

установчих зборів Молодіжної ради при Виконавчому комітеті Кропивницької 

міської ради в установленому порядку. 

3. Забезпечити організаційну-технічну підтримку засідань Ініціативної групи, 

своєчасне розміщення матеріалів щодо проведення установчих зборів                    

з формування складу Молодіжної ради при Виконавчому комітеті 

Кропивницької міської ради на офіційному сайті міської ради у розділі 

«Громадянам» - «Молодіжна рада».  

4. Відповідальною особою за комунікаційну складову роботи Ініціативної 

групи призначити Черкасську К.В., заступника начальника управління молоді та 

спорту. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Начальник управління  

молоді та спорту      Вячеслав ГУРСЬКИЙ 

 

 

Катерина Черкасська 35 83 12 

 

 



2 

 

Додаток до наказу 

від «30» травня 2023 року 

№ 287 

 

СКЛАД 

ініціативної групи з підготовки установчих зборів з формування складу 

Молодіжної ради при Виконавчому комітеті 
 Кропивницької міської ради 

 

 

Колюка 

Олег Сергійович 

 

Секретар Кропивницької міської ради 

Поліщук 

Вікторія Олександрівна 

Секретар Молодіжної ради VII скликання 

при Виконавчому комітеті Кропивницької 

міської ради 

 

Шаповал  

Євген Олексійович 

Член Молодіжної ради VII скликання при 

Виконавчому комітеті Кропивницької 

міської ради 

 

Лещенко  

Олександр Анатолійович  

Член Молодіжної ради VII скликання при 

Виконавчому комітеті Кропивницької 

міської ради 

 

Фидоренко  

Даніл Віталійович 

Член Федерації спортивного туризму 

України 

 

Черкасська  

Катерина Володимирівна 

Заступник начальника управління молоді 

та спорту Кропивницької міської ради 

 

Байрамова  

Марина Анатоліївна 

Головний спеціаліст відділу сім’ї та молоді 

управління молоді та спорту 

Кропивницької міської ради 

 

 

 

Начальник управління  

молоді та спорту      Вячеслав ГУРСЬКИЙ 

 


